
PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANTÔNIA ÉRIKA SOUSA DOS SANTOS ***.***.613-92 Selecionado 36 72

2 KIUVIA WITANEY OLIVEIRA DA SILVA ***.***.523-56 Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MAYRA CARNEIRO DE CARVALHO ***.***.433-24 Selecionado 39 78

2 ALANNE VIRGINIA ARAUJO ALVES ***.***.223-19 Selecionado 33 66

3 FRANCISCO GEOVANI QUEIROZ SARAIVA ***.***.133-71 Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DIÊGO BORGES ARAGÃO ***.***.143-06 Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOSÉ WANDERSON DE CASTRO MIRANDA ***.***.493-70 Selecionado 40 80

2 HELANNYA TOMÉ ARAÚJO ***.***.533-45 Selecionado 37 74

3 IAGO BEZERRA DANTAS ***.***.973-32 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

4 CAIO GUSTAVO DAVID RIBEIRO ***.***.783-54 Não Selecionado 30 60

5 MARIA RAFAELLY PEREIRA RODRIGUES ***.***.033-21 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JANISE KESIA DE QUEIROZ SILVA ***.***.963-67 Selecionado 36 72

2 LETÍCIA RIBEIRO AZEVEDO ***.***.303-90 Selecionado 36 72

3 AMANDA REGADAS ARAUJO ***.***.683-30 Selecionado 32 64

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA THALITA FELICIO FERREIRA DA SILVA ***.***.784-43 Selecionado 39 78

2 MARIA VALDILENE FERREIRA DA COSTA ***.***.294-41 Selecionado 31 62

3 JAQUELINE LIMA DA SILVA ***.***.233-03 Selecionado 30 60

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JEFFERSON GOMES DA SILVA ***.***.963-18 Selecionado 37 74

2 BRUNA PARENTE ROMERO ***.***.403-31 Selecionado 36 72

3 HILLARY DE LIMA ABREU ***.***.953-14 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 ARIANE DE MELO PIMENTEL ***.***.283-00 Não Selecionado 33 66

5 IANE DOS SANTOS LIMA ***.***.463-52 Não Selecionado 32 64

6 ANA CAROLINA DIONISIO FERREIRA ***.***.083-33 Não Selecionado 32 64
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7 NOHARA NARA LIMA HOLANDA ***.***.683-07 Não Selecionado 31 62

8 RUBENS CIRILO ROLIM ***.***.763-70 Não Selecionado 30 60

9 GUILHERME RAFFO WACHHOLZ ***.***.310-37 Não Selecionado 30 60

10 ISABELA RODRIGUES CUNHA ***.***.733-54 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NAYANE FERREIRA DA COSTA ***.***.923-69 Selecionado 37 74

2 THUANE DE CARVALHO SOARES MARTINS ***.***.073-78 Selecionado 32 64

3 MARIA ARIELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.***.173-80 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 GESSICA LUSTOSA DO CARMO ***.***.573-01 Não Selecionado 31 62

5 ANA KAROLYNE DE SOUSA SOUTO ***.***.653-45 Não Selecionado 27 54

6 NATHALYA SALES MOTA ***.***.243-19 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 REBECA ÁUREA FERREIRA GOMES MONTEIRO ***.***.623-55 Selecionado 38 76

2 PAULA GOMES BARROSO ***.***.623-88 Selecionado 33 66

3 SARAH MARIA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.123-02 Selecionado 32 64

4 REBECA DE JESUS MONTEIRO ***.***.875-45 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

5 VANESSA DE OLIVEIRA MOREIRA ***.***.163-64 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Guaiúba - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CAMILLA REGYA DE FIGUEIREDO DIAS SAMPAIO ***.***.513-21 Selecionado 39 78

2 ISADORAH DANTAS CAVALCANTE MARTINS ***.***.903-78 Selecionado 38 76

3 JOSE RICARDO PEREIRA DE SOUSA ***.***.103-71 Selecionado 35 70

4 LUCIVÂNIA SILVERIO DOS SANTOS ***.***.583-14 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

5 FRANCISCO DAS CHAGAS MOREIRA CATUNDA NETO ***.***.783-31 Não Selecionado 33 66

6 BRENDA PINHEIRO DA SILVA ***.***.703-58 Não Selecionado 33 66

7 ANNA LETICIA BARBOSA DE FREITAS ***.***.543-89 Não Selecionado 33 66

8 BRUNA TALYTA BERNARDO BESERRA ***.***.853-03 Não Selecionado 32 64

9 LETICIA NOGUEIRA BEZERRA ***.***.683-60 Não Selecionado 32 64

10 NAIANE KELLY PINHEIRO VIANA ***.***.043-02 Não Selecionado 31 62

11 LARA LETICIA PIRES RAULINO ***.***.223-38 Não Selecionado 31 62

12 MARIA ALINE CHAVES DA SILVA ***.***.793-36 Não Selecionado 30 60

13 LUCIANA SILVA FERREIRA ***.***.373-72 Não Selecionado 29 58

14 MELISSA NASCIMENTO RIBEIRO ***.***.693-51 Não Selecionado 27 54

15 LILIAN LIMA DE OLIVEIRA ***.***.293-53 Não Selecionado 26 52

16 ANNY KAREN DA SILVA TEÓFILO ***.***.833-83 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SHEILA DOS ANJOS RODRIGUES ***.***.153-72 Selecionado 40 80

2 LUZIA CAROLINA MAIA GADELHA ***.***.163-38 Selecionado 40 80

3 ALINY HELLEN LIMA PINHEIRO ***.***.823-75 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

4 ANA GABRIELLE SILVA LIMA ***.***.293-85 Não Selecionado 37 74

5 CARINA SOUZA DA SILVA ***.***.253-13 Não Selecionado 35 70
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6 MARIA ROSIRLANE BERTULINO SILVA ***.***.943-26 Não Selecionado 33 66

7 LYGIA HERAYDE GOMES DE BRITO BESSA ***.***.183-00 Não Selecionado 33 66

8 LANA SOARES SILVA ***.***.093-40 Não Selecionado 31 62

9 MARISA MONTEIRO DA SILVA ***.***.753-18 Não Selecionado 31 62

10 FRANCISCO HEITOR CARDOSO INÁCIO ***.***.113-88 Não Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EDNA MARIA MOURA COSTA LIMA ***.***.023-10 Selecionado 36 72

2 ARIANE GLEICE PIRES LIMA ***.***.803-64 Selecionado 35 70

3 VANESSA FEITOSA SAMPAIO DA SILVA ***.***.393-47 Selecionado 32 64

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 REMO CASIMIRO DE MELO ***.***.853-82 Selecionado 35 70

2 SAMANTA VIEIRA ROCHA MONTEIRO ***.***.933-50 Selecionado 34 68

3 BRUNA ALVES DOS SANTOS ***.***.803-46 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

4 POLIANA SANTOS ALENCAR ***.***.093-51 Não Selecionado 32 64

5 LUANA MAGALHÃES ARRUDA BARROS ***.***.783-36 Não Selecionado 32 64

6 JOCILNEYLY SILVA GALDINO ***.***.013-62 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KELVIANE ROCHA DE ALMEIDA ***.***.263-30 Selecionado 36 72

2 NAIANE PRATA VERAS ***.***.143-85 Selecionado 33 66

3 FRANCISCO EVALDERSON TEIXEIRA RODRIGUES ***.***.833-61 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 LUCIANA DA SILVA LIMA ***.***.773-07 Não Selecionado 30 60

5 ANA CAROLINA BATISTA PINTO ***.***.813-36 Não Selecionado 28 56

6 MARILIA DANTAS LAGO ***.***.533-66 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BARBARA MIRELLA FEITOSA MAGALHAES ***.***.833-70 Selecionado 39 78

2 YRISMARA PEREIRA DA CRUZ ***.***.183-73 Selecionado 36 72

3 SUELLEN NAYARA SILVA SOARES ***.***.423-95 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 MAYANA TOMAZ DE SOUZA ***.***.123-24 Não Selecionado 34 68

5 MARIA JULIANA LIRA GREGORIO ***.***.663-04 Não Selecionado 31 62

6 FERNANDA MENESES ***.***.323-63 Não Selecionado 30 60

7 FELIPE SALVIANO RAMOS ***.***.273-04 Não Selecionado 30 60

8 JOSEFA MYLENA SOUSA SANTANA ***.***.223-18 Não Selecionado 29 58

9 PRISCILA ALVES RIBEIRO ***.***.093-32 Não Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Morada Nova - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 HÉLIDA CRISTINA GUERREIRO COUTINHO ***.***.073-63 Selecionado 38 76

2 FRANCISCA KARINE LIMA PINHEIRO ***.***.443-69 Selecionado 34 68

3 MARIA LIVIA PINHEIRO DE FREITAS ***.***.723-55 Selecionado 33 66
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NÃO SELECIONADOS

4 VANESSA MAIA GIRÃO ***.***.973-77 Não Selecionado 31 62

5 DAIJANE CRISTINE ALMEIDA SILVA ***.***.023-35 Não Selecionado 28 56

6 GESSICA RABELO DE FREITAS ***.***.743-22 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA KELVIANE FREITAS DA SILVA ***.***.293-76 Selecionado 39 78

2 LETICIA RODRIGUES DE LIMA ***.***.663-27 Selecionado 34 68

3 ERISLENE RAYANNE MOREIRA CRUZ ***.***.913-19 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 KEYSSIANE MARIA DE ALENCAR LIMA ***.***.403-40 Não Selecionado 33 66

5 FRANCISCA DARLIANA ALMEIDA TORRES ***.***.093-86 Não Selecionado 32 64

6 DARLIANE BARRETO DE LIMA ***.***.473-30 Não Selecionado 30 60

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NAYARA FERREIRA CORDEIRO ***.***.893-37 Selecionado 35 70

2 ANNA CRISTINA ALMEIDA LIMA ***.***.463-22 Selecionado 34 68

3 LIA CAROLINA ILDEFONSO E SOUZA ***.***.523-56 Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Santa Quitéria - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANTONIO MATEUS BEZERRA DE SOUSA ***.***.713-38 Selecionado 36 72

2 PEDRO HENRIQUE LIMA XIMENES ***.***.413-99 Selecionado 35 70

3 PRISCILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RABELO ***.***.953-71 Selecionado 32 64

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JESSICA DE MELO CIPRIANO ***.***.213-23 Selecionado 34 68

2 MARCOS DANILO VIDAL NOBRE ***.***.303-66 Selecionado 34 68

3 HERICA RODRIGUES DE SOUSA ***.***.963-77 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 ELIZANGELA LIMA RAMOS ***.***.883-04 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KALINE MARTINS GONÇALVES ***.***.843-61 Selecionado 37 74

2 JOYCE ROUSE DE AQUINO NONATO ***.***.303-91 Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOÃO BRENO RAMOS GOMES ***.***.913-99 Selecionado 36 72

2 RODRIGO BEZERRA SARAIVA ***.***.423-69 Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Camocim - 1 vaga(s)
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CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JORGE WAMBASTER FREITAS FARIAS ***.***.323-54 Selecionado 36 72

2 MARCOS SILVA SANTOS ***.***.833-40 Selecionado 35 70

3 ANTONIA LEIDIANE CUNHA PEREIRA ***.***.513-11 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 MARIELENA DE BARROS FELISBERTO ***.***.113-71 Não Selecionado 33 66

5 ROBERT PESSOA COSTA ***.***.563-38 Não Selecionado 31 62

6 KEMYLLE MESQUITA BRITO ***.***.173-45 Não Selecionado 31 62

7 SÉRVULO PAULO SILVA CHAGAS ***.***.503-25 Não Selecionado 30 60

8 MORGANA MAGALHAES DA PENHA ***.***.853-11 Não Selecionado 30 60

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA KAROLINE HONÓRIO AGOSTINHO ***.***.533-39 Selecionado 38 76

2 REBECA SARAIVA E SILVA BARBOSA ***.***.263-15 Selecionado 37 74

3 EMILLY MELO GOMES FONSECA ***.***.523-12 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 PRISCILA LAILA FERREIRA SILVA ***.***.136-20 Não Selecionado 29 58

5 SABRINA KELLY GOMES DE SOUZA ***.***.633-16 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARCOS VENICIOS BARBOSA MARQUES ***.***.003-57 Selecionado 37 74

2 PHABLO PINHEIRO VIANA ***.***.083-62 Selecionado 34 68

3 THAWANNA REGO FERNANDES ***.***.063-24 Selecionado 33 66

4 YASMIM BARBOSA DA SILVA ***.***.033-55 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

5 JESSICA RAYANE DA SILVA GOMES ***.***.423-43 Não Selecionado 30 60

6 ANTONIA LAIANE DE FREITAS SOUSA ***.***.383-89 Não Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BRENDA LOHANNA FERNANDES SOUSA ***.***.953-61 Selecionado 40 80

2 MARIA ELIZA XAVIER MAGALHÃES ***.***.863-80 Selecionado 38 76

3 LUCAS GONÇALVES DIAS ***.***.773-69 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 LARISSA TAINÁ BARBOSA DE LIMA ***.***.074-98 Não Selecionado 36 72

5 MARIA VANÊSSA FIRMINO NASCIMENTO ***.***.823-41 Não Selecionado 36 72

6 JESSICA DE PONTES GOMES ***.***.383-95 Não Selecionado 35 70

7 LUISA LIRIO PELA ***.***.837-26 Não Selecionado 34 68

8 DEJANY NATALIA SOUSA BARROS ***.***.503-52 Não Selecionado 34 68

9 RAYANNE DE LIMA SANTOS ***.***.463-82 Não Selecionado 34 68

10 SARAH RABELO CAVALCANTE ***.***.153-89 Não Selecionado 34 68

11 ANA CRISTINA RODRIGUES BASTOS ***.***.233-59 Não Selecionado 33 66

12 NAYARA CAVALCANTI SÁ ***.***.791-83 Não Selecionado 32 64

13 DAVI BARBOSA MACEDO ***.***.393-46 Não Selecionado 30 60

14 KALINA DE LIMA SANTOS ***.***.244-13 Não Selecionado 29 58

15 KAROLLE ALCANTARA MEDRADO ***.***.963-73 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAQUEL TAVARES MAIA ***.***.173-16 Selecionado 39 78
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2 CINTHIA MARIA PINTO RODRIGUES ***.***.463-97 Selecionado 38 76

3 SAMUEL MACEDO DOS SANTOS ***.***.833-17 Selecionado 38 76

4 KÉVIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA ***.***.803-07 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

5 MARIA SAMARA LEITE BATISTA ***.***.033-45 Não Selecionado 37 74

6 ANA MARIA PEIXOTO DA COSTA ***.***.873-39 Não Selecionado 35 70

7 ANTONIA FRANCICLEIDE ALMEIDA DA SILVA ***.***.943-30 Não Selecionado 35 70

8 NELSON ESTEVÃO DE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.***.723-28 Não Selecionado 35 70

9 JOÃO ALVES RODRIGUES JUNIOR ***.***.703-50 Não Selecionado 35 70

10 ALINY BANDEIRA DE FREITAS ***.***.183-21 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EMILLE FERREIRA CARNEIRO DE MELO ***.***.353-23 Selecionado 37 74

2 GLADYS PONTES ANDRADE COSTA ***.***.573-12 Selecionado 35 70

3 CAMILA TUANE DE MEDEIROS ***.***.134-99 Selecionado 33 66

4 GEORGIA CAROLINA GONDIM REBOUÇAS ***.***.723-93 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

5 VANESSA FREIRE MEDEIROS ***.***.113-00 Não Selecionado 29 58

6 ISADORA OLIVEIRA CAMPOS ***.***.943-17 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA IARA MOREIRA PEREIRA ***.***.593-50 Selecionado 40 80

2 DAIANNNY SILVA FERNANDES ***.***.023-96 Selecionado 39 78

3 MIRLA JOYCE DOS SANTOS DUARTE ***.***.243-95 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 LARISSA RIBEIRO PINTO CONSOLI ***.***.058-38 Não Selecionado 35 70

5 MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA ***.***.773-33 Não Selecionado 31 62

6 ANTONIO PEDRO DA SILVA NETO ***.***.893-74 Não Selecionado 29 58

7 RAYNAN LIMA SILVA ***.***.813-10 Não Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RHAVENA FRANÇA SOUZA GONÇALVES ***.***.073-54 Selecionado 36 72

2 KARINE SUELANNE SILVA DE LIMA ***.***.963-27 Selecionado 33 66

3 RAQUEL NOGUEIRA DA SILVA ***.***.303-61 Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARCELA MARQUES COELHO ***.***.733-54 Selecionado 32 64

2 JÚLIA ALVES DIAS RIBEIRO ***.***.313-71 Selecionado 31 62

3 CARLA PATRICIA DE PINHO COSTA ***.***.913-15 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

4 TICIANA DA SILVA BARBOSA ***.***.533-24 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 IONARA JESSICA FERREIRA DE VASCONCELOS ***.***.053-75 Selecionado 34 68

2 JOYCE ELAYNE SILVA MORAIS ***.***.243-48 Selecionado 33 66
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3 RAYANNE DA CRUZ ANDRADE ***.***.858-28 Selecionado 29 58

NÃO SELECIONADOS

4 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SOUSA ***.***.263-47 Não Selecionado 28 56

5 MARIA KATIA SANTOS SILVA ***.***.643-90 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ADRIANA MORAIS DE FIGUEIREDO ***.***.283-68 Selecionado 28 56

2 RAYELLY ARAÚJO VIEIRA ***.***.023-85 Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA JANAINA ALVES SAMPAIO ***.***.613-94 Selecionado 38 76

2 MARIANA LOPES VERAS ***.***.013-08 Selecionado 37 74

3 NATACHA CRISTINA MACIEL PAULA ***.***.143-95 Selecionado 37 74

4 LIZANDRA SARAIVA BORGES ***.***.683-54 Selecionado 37 74

5 ELIEYD DE SOUSA BARRETO ***.***.163-89 Selecionado 36 72

6 TABATA ISIS SILVA LABOREIRO ***.***.173-96 Selecionado 36 72

7 ANTÔNIA LARA MAGALHÃES DE MATOS ***.***.943-40 Selecionado 36 72

8 RENATA DA CUNHA LIMA ***.***.233-69 Selecionado 36 72

9 THAÍS CARINNE CLEMENTE RIBEIRO ***.***.474-81 Selecionado 35 70

10 MONALISA MORAIS DE SOUSA CAVALCANTE ***.***.283-13 Selecionado 35 70

11 ALANDELON DOURADO DA SILVA ***.***.853-80 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

12 WILLIANE REBECA TAVARES DO NASCIMENTO ***.***.003-08 Não Selecionado 34 68

13 MONYQUE YARA ALVES LOPES ***.***.743-17 Não Selecionado 34 68

14 LARA SANTOS LOBO ***.***.693-03 Não Selecionado 34 68

15 MARIA VERONICA TEIXEIRA ***.***.033-53 Não Selecionado 33 66

16 MARIANA COUTO ASSIS ***.***.724-21 Não Selecionado 33 66

17 KARINE DA COSTA OLIVEIRA ***.***.133-55 Não Selecionado 33 66

18 MYRLANNE ALVES DA COSTA ***.***.733-13 Não Selecionado 33 66

19 XIMENA CAROLINY DE SOUSA XIMENES ***.***.413-03 Não Selecionado 33 66

20 EDIONARA CELEDONIO DA SILVA ***.***.153-74 Não Selecionado 33 66

21 NAYARA BARBOSA FERREIRA DE SOUSA ***.***.833-51 Não Selecionado 33 66

22 JULYANA MARTINS RODRIGUES ***.***.073-18 Não Selecionado 33 66

23 MIRLYANE ANDRADE DOS SANTOS ***.***.913-08 Não Selecionado 33 66

24 LIVIA BARROCAS SILVEIRA ***.***.563-00 Não Selecionado 33 66

25 BRENA MENDES DO NASCIMENTO ***.***.633-59 Não Selecionado 33 66

26 JULIANA SANTOS DE QUEIROZ ***.***.903-44 Não Selecionado 32 64

27 FRANCISCO NELSON LIMA JUNIOR ***.***.413-72 Não Selecionado 31 62

28 KATIANA RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.333-38 Não Selecionado 31 62

29 ANYA MELISSA DE LIMA SANTANA ***.***.063-50 Não Selecionado 31 62

30 THAMILLA KESSIA DE OLIVEIRA DA SILVA ***.***.183-86 Não Selecionado 31 62

31 FLÁVIA SOUZA DE ALMEIDA ***.***.984-58 Não Selecionado 31 62

32 LIGIA MARIA PINHEIRO ***.***.933-78 Não Selecionado 30 60

33 JÉSSICA REGINA CHAVES ***.***.493-60 Não Selecionado 30 60

34 THAYNÁ GABRIEL DA SILVA ***.***.683-86 Não Selecionado 30 60

35 THAYANE LORENTZ MORENO ***.***.896-33 Não Selecionado 29 58

36 RENATA MEG DA SILVA COSTA ***.***.793-63 Não Selecionado 29 58

37 SAMARA DA SILVA BARBOZA ***.***.843-89 Não Selecionado 29 58

38 IARA CARINA DA COSTA COUTINHO ***.***.944-44 Não Selecionado 28 56

39 CARLOS LUIZ SOUSA DO VALE ***.***.923-36 Não Selecionado 28 56

40 MARIA SAMIA FIGUEREDO DE LIMA ***.***.363-82 Não Selecionado 28 56

41 REBECA BRAGA RODRIGUES ***.***.103-03 Não Selecionado 28 56

42 FRANCIMEIRE DA SILVA SALES LAMBOGLIA ***.***.813-90 Não Selecionado 27 54

43 JULIANA SOARES COSTA ***.***.133-06 Não Selecionado 27 54

44 MARIA JESSICA DOS SANTOS MUNIZ ***.***.203-04 Não Selecionado 27 54
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45 SHERYDA SANTOS NOGUEIRA ***.***.893-08 Não Selecionado 26 52

46 ANTONIO JOELMIR PORTELA DA SILVA ***.***.023-24 Não Selecionado 26 52

47 IZABELA RODRIGUES FREITAS ***.***.773-52 Não Selecionado 25 50

48 ELIZZA MARIA COELHO MAGALHÃES ***.***.883-21 Não Selecionado 25 50

49 LAVINIA GASPAR LOIOLA ***.***.123-29 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JANAINA SLVA DE MELO ***.***.263-74 Selecionado 38 76

2 MARIA DO NAZARE DE CARVALHO ***.***.813-96 Selecionado 36 72

3 MARA RAQUEL FERNANDES SOUZA ***.***.793-10 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 ISABELLY LAVINIA GUILHERME ALMEIDA PRADO ***.***.783-04 Não Selecionado 30 60

5 ADRIANA RODRIGUES NASCIMENTO ***.***.763-02 Não Selecionado 30 60

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JÚLIA BOAZ RODRIGUES ***.***.163-16 Selecionado 38 76

2 MAYSA MARIANA FURTADO MOREIRA ***.***.573-92 Selecionado 37 74

3 NAIANA MARA SANTOS DE QUEIROZ ***.***.983-28 Selecionado 37 74

4 GLEISON HOLANDA ACÁCIO FAÇANHA ***.***.543-10 Selecionado 37 74

5 CLARISSA CIDADE BARROS ***.***.553-21 Selecionado 36 72

6 DAYANE AMORA RODRIGUES SAMPAIO ***.***.493-40 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

7 JULIANY ALVES DE LIMA ***.***.593-36 Não Selecionado 35 70

8 ALINE VIEIRA DE VASCONCELOS ***.***.443-09 Não Selecionado 34 68

9 MARIA THAIS PACHECO DE FREITAS ***.***.003-60 Não Selecionado 33 66

10 DANIELLE FELIX RODRIGUES ***.***.853-49 Não Selecionado 32 64

11 VANESSA MÍRIAN NUNES CAMPOS CORDEIRO ***.***.153-25 Não Selecionado 32 64

12 SARA NATHALLY DE SOUZA AGUIAR ***.***.143-40 Não Selecionado 31 62

13 LEILYANE PINHEIRO DE SOUSA LINO ***.***.073-39 Não Selecionado 31 62

14 DEYSIANE MARQUES RODRIGUES ***.***.663-44 Não Selecionado 30 60

15 ITALA NAYARA GONÇALVES DA SILVA ***.***.333-54 Não Selecionado 30 60

16 NELIDA MARTINS DE ALMEIDA ***.***.263-53 Não Selecionado 27 54

17 LIA ALMEIDA GOMES ***.***.773-57 Não Selecionado 27 54

18 ALANA ALMEIDA SILVEIRA ***.***.033-00 Não Selecionado 26 52

19 JAYRON MACIEL GOMES ***.***.923-31 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MAYARA DA SILVA BRAGA ***.***.763-38 Selecionado 38 76

2 ÉRICA LOUISE SILVA SOARES ***.***.263-66 Selecionado 37 74

3 AIALA DE MELO MARTINS ***.***.803-05 Selecionado 35 70

4 KATHLEEM INGRID CRUZ DA SILVA ***.***.133-66 Selecionado 35 70

5 VLADIA SUERDA SANTOS DA SILVA ***.***.823-72 Selecionado 34 68

6 ANTONIA MÁRCIA DE SOUSA BARROS ***.***.503-47 Selecionado 34 68

7 ISABELE RIBEIRO DA SILVA ***.***.913-37 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

8 DANIEL BEZERRA OLIVEIRA ***.***.303-84 Não Selecionado 32 64

9 JULIANA FELIX DOS SANTOS ***.***.833-44 Não Selecionado 32 64

10 LUCAS BARBOSA RABELO ***.***.873-00 Não Selecionado 32 64

11 MARIA BEATRIZ MELO MARANHÃO ***.***.873-01 Não Selecionado 31 62

12 NAYARA LIMA PEREIRA ***.***.163-92 Não Selecionado 31 62

13 MIRIAN KAROLINE DE ANDRADE SANTOS ***.***.563-03 Não Selecionado 30 60

14 SAMAY DE ALMEIDA SILVA ***.***.113-89 Não Selecionado 30 60
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15 RENATA MOURA DA COSTA ***.***.693-20 Não Selecionado 30 60

16 THALYSON SANTOS ALVES ***.***.143-02 Não Selecionado 29 58

17 ALEXANDRE CESAR SOUZA DO NASCIMENTO ***.***.253-15 Não Selecionado 28 56

18 AMANDA MOREIRA MAIA ***.***.853-13 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ESKARLETE PERES XAVIER ***.***.783-60 Selecionado 40 80

2 RHEBECCA ARAUJO CARNEIRO DOS SANTOS ***.***.123-60 Selecionado 39 78

3 MARDEN GOMES DE CASTRO ***.***.253-38 Selecionado 38 76

4 ARYADNA ALBUQUERQUE COSTA ***.***.113-06 Selecionado 37 74

5 JOICIANE MARQUES SILVA DINIZ ***.***.163-00 Selecionado 37 74

6 MARCELA SALES SANTOS ***.***.073-51 Selecionado 36 72

7 CÍNTIA OLIVEIRA SANTIAGO ***.***.553-72 Selecionado 36 72

8 TAFNES VARELA MARTINS ***.***.013-19 Selecionado 36 72

9 BEATRIZ FREIRE SAMPAIO ***.***.623-59 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

10 CLAUDIA EDLAINE DA SILVA ***.***.084-33 Não Selecionado 35 70

11 AUGUSTO ERIC AUAD OLIVEIRA ***.***.663-72 Não Selecionado 34 68

12 PRISCILA MOREIRA MUNIZ ***.***.783-00 Não Selecionado 34 68

13 LARISSA SILVA FERNANDES ***.***.483-19 Não Selecionado 34 68

14 JESSICA MARIA BRITO BEZERRA ***.***.913-19 Não Selecionado 32 64

15 LUANA RIBEIRO DANTAS ***.***.013-98 Não Selecionado 32 64

16 ANDREZZA DO NASCIMENTO MAIA ***.***.693-13 Não Selecionado 31 62

17 JESSICA LAYANNE DE SOUSA LIMA ***.***.633-16 Não Selecionado 31 62

18 ALINYANE DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.793-02 Não Selecionado 31 62

19 ANNALINE LUZIA DA SILVA ***.***.373-78 Não Selecionado 30 60

20 RAYANE RIBEIRO DA CUNHA ***.***.953-00 Não Selecionado 30 60

21 LUCIANA MELO DA ROSA ***.***.353-40 Não Selecionado 29 58

22 CAROLINE DE ALMEIDA CARDOSO ***.***.903-21 Não Selecionado 29 58

23 LINA CAROLINA DAS SILVA RODRIGUES ***.***.823-30 Não Selecionado 28 56

24 EMANUELA SOUSA DOS SANTOS ***.***.643-02 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em obstetrícia e neonatologia

HGCC/Obstetrícia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA LETICIA MARTINS FÉLIX ***.***.333-01 Selecionado 42 84

2 ANA CAROLINA DANTAS DE ARAÚJO ***.***.383-04 Selecionado 39 78

3 ALINE SOUZA DA COSTA ***.***.903-61 Selecionado 38 76

4 VITÓRIA SABINO ***.***.283-21 Selecionado 38 76

5 RAISSA MOREIRA MORAES ***.***.523-14 Selecionado 36 72

6 VITÓRIA PAIVA DE LIMA ***.***.653-47 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

7 SAYONARA DE FREITAS LIMA ***.***.343-03 Não Selecionado 35 70

8 CLEANE FERREIRA COELHO ***.***.373-38 Não Selecionado 35 70

9 TÂMARA MATOS VASCONCELOS ***.***.983-65 Não Selecionado 34 68

10 LARISSA MENEZES SANTOS ROCHA ***.***.083-46 Não Selecionado 34 68

11 LILIANA DE SOUSA BRITO ***.***.463-76 Não Selecionado 34 68

12 KLEDIANE QUEIROZ FAÇANHA CARIOCA ***.***.853-81 Não Selecionado 32 64

13 BRUNA ALVES BANDEIRA DOS SANTOS ***.***.423-99 Não Selecionado 32 64

14 GISELE BORTONCELLO ***.***.569-10 Não Selecionado 32 64

15 APOENA RANELE CABRAL DA COSTA ***.***.383-04 Não Selecionado 32 64

16 RAIANNY DE SOUSA GONDIM ***.***.013-74 Não Selecionado 32 64

17 RAYSSA RICELLE SENA LIMA ***.***.723-30 Não Selecionado 31 62

18 EUMARA YANA DE OLIVEIRA RICARTE ***.***.773-69 Não Selecionado 30 60

19 NAIARA MARIA CAETANO FONTENELE ***.***.083-76 Não Selecionado 30 60

20 ANTONIA VANESSA GALVÃO FIGUEIREDO ***.***.773-50 Não Selecionado 30 60

21 TACIANA CORDEIRO DANTAS DE OLIVEIRA ***.***.613-06 Não Selecionado 30 60
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22 VIRGINIA INGRID SOUZA OLIVEIRA ***.***.683-99 Não Selecionado 30 60

23 IRENILDA MENDES DOS SANTOS ***.***.663-99 Não Selecionado 28 56

24 EDWIRGES AMANDA BRAGA DE LIMA ***.***.983-43 Não Selecionado 27 54

25 EDWIRGENS SANTOS DE CARVALHO ***.***.183-22 Não Selecionado 26 52

26 THALYTA NAYANY SOUZA SANTOS ***.***.293-98 Não Selecionado 26 52

27 JUNO VICKY SULLIVAN ***.***.763-78 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA LAURA COLLYER LIMA ***.***.803-69 Selecionado 40 80

2 JULIANA MURTA DE LIMA ***.***.113-92 Selecionado 37 74

3 ALEXIA JADE MACHADO SOUSA ***.***.523-79 Selecionado 37 74

4 MARTA PEREIRA DA SILVA ***.***.824-45 Selecionado 36 72

5 SUZANA KÉRZIA ROCHA BEZERRA SOUSA ***.***.923-60 Selecionado 36 72

6 DHYNNE KELLEY LIMA DE MENEZES ***.***.303-14 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

7 TALITA PERES REIAL LUZ ***.***.783-40 Não Selecionado 35 70

8 ISABELLE DE CASTRO ROCHA SAMPAIO ***.***.563-54 Não Selecionado 35 70

9 LUANA MARA PINHEIRO ALMEIDA ***.***.573-01 Não Selecionado 35 70

10 YAN FERREIRA DE MEDEIROS ***.***.643-21 Não Selecionado 35 70

11 MATHEUS NOGUEIRA GALVÃO ***.***.694-31 Não Selecionado 35 70

12 IRACEMA KÁCYA SOUSA LIMA ***.***.113-68 Não Selecionado 34 68

13 MARIA NATHALIA FRANCALINO DUARTE ***.***.763-38 Não Selecionado 34 68

14 MAIARA KELLY BISPO SANTOS ***.***.635-14 Não Selecionado 34 68

15 VANESSA TAVARES DE SOUZA ***.***.693-07 Não Selecionado 34 68

16 SAMYLLA APOLIANO BEZERRA DE ARAUJO ***.***.063-60 Não Selecionado 34 68

17 ELANE MARTINS SILVEIRA DE FREITAS ***.***.263-98 Não Selecionado 33 66

18 BENUEL CEDRO FARIAS ***.***.513-77 Não Selecionado 32 64

19 SARA CARVALHO FALCAO ***.***.803-07 Não Selecionado 32 64

20 CAMILA GALVAO TOSCANO ***.***.184-84 Não Selecionado 32 64

21 ALINE MAGALHÃES DA SILVA ***.***.053-09 Não Selecionado 32 64

22 BRUNA MYRLA RIBEIRO FREIRE ***.***.873-23 Não Selecionado 32 64

23 TICIANE COSTA MESQUITA ***.***.733-35 Não Selecionado 32 64

24 THALLISON DE SOUZA NOBRE ***.***.113-86 Não Selecionado 31 62

25 LILIANA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA ***.***.213-72 Não Selecionado 31 62

26 LEIDIANE DA SILVA NOGUEIRA ***.***.463-35 Não Selecionado 31 62

27 SARA CASEMIRO BENEVIDES ***.***.553-93 Não Selecionado 31 62

28 MARCELLA ERICA BELCHIOR DE OLIVEIRA ***.***.713-80 Não Selecionado 31 62

29 MIRELLY NUNES DANTAS ***.***.013-25 Não Selecionado 31 62

30 EMANOELA SOARES DIAS ***.***.143-09 Não Selecionado 31 62

31 ANTONIA ROSIANE BATISTA ***.***.923-66 Não Selecionado 30 60

32 NATASHA FONTENELLE RODRIGUES ***.***.763-76 Não Selecionado 30 60

33 JOSE MESSIAS RODRIGUES DE ARAUJO ***.***.483-90 Não Selecionado 29 58

34 ELIANE LUCAS DOS SANTOS ***.***.283-17 Não Selecionado 29 58

35 THAYNA ANDRADE SOUSA ***.***.406-40 Não Selecionado 29 58

36 ANTÔNIA DARA KÉRCIA GOMES PINHEIRO ***.***.943-04 Não Selecionado 29 58

37 JAMYLLE DE PAULA MOREIRA ***.***.463-83 Não Selecionado 28 56

38 HANNA LARISSA MAIA BRAGA ***.***.723-05 Não Selecionado 27 54

39 CÍNTIA VIANA RAMOS ***.***.373-97 Não Selecionado 27 54

40 JUSCIANE FERREIRA CARNEIRO ***.***.533-45 Não Selecionado 25 50

41 SARA MASCARENHAS CRISPIM ***.***.773-54 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TIAGO GOMES DE SOUSA ***.***.513-74 Selecionado 36 72

2 TICIANE RODRIGUES DA SILVA ***.***.193-90 Selecionado 36 72

3 NATÁLIA ALMEIDA BORGES ***.***.953-82 Selecionado 36 72

4 RAISSA RUANA MATIAS DE LIMA ***.***.713-50 Selecionado 35 70
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5 LUDMILA DA ROCHA VASQUEZ ***.***.423-11 Selecionado 35 70

6 PATRICIA LIMA DA SILVA ***.***.303-05 Selecionado 35 70

7 GRAZIELE SOUZA SILVA ***.***.603-31 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

8 BRUNA KAROLYNE ALMEIDA SILVA ***.***.883-58 Não Selecionado 34 68

9 JOYCE MARIA HONÓRIO RODRIGUES ***.***.203-96 Não Selecionado 34 68

10 FRANCISCA JAMILE GRIGORIO PINHEIRO ***.***.323-10 Não Selecionado 32 64

11 RANYA VIEIRA FERNANDES ***.***.493-26 Não Selecionado 32 64

12 JOÃO LUCAS BRAGA BARROSO ***.***.843-04 Não Selecionado 32 64

13 KARINA MARINHO SILVEIRA ***.***.363-74 Não Selecionado 32 64

14 CAROLINE PAULA FONTELES ***.***.063-62 Não Selecionado 31 62

15 MIGUEL MONTEIRO DE ARAUJO JUNIOR ***.***.633-21 Não Selecionado 31 62

16 JULIANA PINAGE DO NASCIMENTO ***.***.133-53 Não Selecionado 30 60

17 ANA CRISTINA PEREIRA DE ALMEIDA ***.***.043-81 Não Selecionado 29 58

18 ERIKA ALBUQUERQUE OTHON SIDOU ***.***.223-00 Não Selecionado 28 56

19 ILKA ANGELICA FREIRE DE CASTRO ALVES LAMAS ***.***.073-49 Não Selecionado 28 56

20 JOICE SILVA SOARES ***.***.533-00 Não Selecionado 28 56

21 LEYLSON CAVALCANTE FARIAS ***.***.293-93 Não Selecionado 28 56

22 SABRINA BRAGA DE ANDRADE ***.***.643-92 Não Selecionado 27 54

23 THAYS EDUARDO DE SOUSA ***.***.313-46 Não Selecionado 26 52

24 ADRIENE RODRIGUES SILVA ***.***.203-92 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BARBARA MIRELLA FEITOSA MAGALHAES ***.***.833-70 Selecionado 39 78

2 NATACHA CRISTINA MACIEL PAULA ***.***.143-95 Selecionado 37 74

3 DÉBORA MARA BEZERRA MENDONÇA ***.***.143-96 Selecionado 36 72

4 RENATA DA CUNHA LIMA ***.***.233-69 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

5 AIALA DE MELO MARTINS ***.***.803-05 Não Selecionado 35 70

6 RAISSA RUANA MATIAS DE LIMA ***.***.713-50 Não Selecionado 35 70

7 MARCOS SILVA SANTOS ***.***.833-40 Não Selecionado 35 70

8 JOÃO ALVES RODRIGUES JUNIOR ***.***.703-50 Não Selecionado 35 70

9 CLEANE FERREIRA COELHO ***.***.373-38 Não Selecionado 35 70

10 KEYSSIANE MARIA DE ALENCAR LIMA ***.***.403-40 Não Selecionado 33 66

11 CAMILA TUANE DE MEDEIROS ***.***.134-99 Não Selecionado 33 66

12 FRANCISCO DAS CHAGAS MOREIRA CATUNDA NETO ***.***.783-31 Não Selecionado 33 66

13 CAMILA GALVAO TOSCANO ***.***.184-84 Não Selecionado 32 64

14 KARINA MARINHO SILVEIRA ***.***.363-74 Não Selecionado 32 64

15 FRANCISCO HEITOR CARDOSO INÁCIO ***.***.113-88 Não Selecionado 29 58

16 LINA CAROLINA DAS SILVA RODRIGUES ***.***.823-30 Não Selecionado 28 56

17 JULIANA SOARES COSTA ***.***.133-06 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA LETICIA MARTINS FÉLIX ***.***.333-01 Selecionado 42 84

2 ANA LAURA COLLYER LIMA ***.***.803-69 Selecionado 40 80

3 MAYRA CARNEIRO DE CARVALHO ***.***.433-24 Selecionado 39 78

4 RAQUEL TAVARES MAIA ***.***.173-16 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

5 SOCORRO BRUNA FONTELES RIOS ***.***.313-39 Não Selecionado 38 76

6 REBECA ÁUREA FERREIRA GOMES MONTEIRO ***.***.623-55 Não Selecionado 38 76

7 HÉLIDA CRISTINA GUERREIRO COUTINHO ***.***.073-63 Não Selecionado 38 76

8 JANAINA SLVA DE MELO ***.***.263-74 Não Selecionado 38 76

9 VITÓRIA SABINO ***.***.283-21 Não Selecionado 38 76

10 ALINY HELLEN LIMA PINHEIRO ***.***.823-75 Não Selecionado 38 76

11 JÚLIA BOAZ RODRIGUES ***.***.163-16 Não Selecionado 38 76
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12 MAYARA DA SILVA BRAGA ***.***.763-38 Não Selecionado 38 76

13 JULIANA MURTA DE LIMA ***.***.113-92 Não Selecionado 37 74

14 MARTA PEREIRA DA SILVA ***.***.824-45 Não Selecionado 36 72

15 RAISSA MOREIRA MORAES ***.***.523-14 Não Selecionado 36 72

16 VITÓRIA PAIVA DE LIMA ***.***.653-47 Não Selecionado 36 72

17 BEATRIZ FREIRE SAMPAIO ***.***.623-59 Não Selecionado 36 72

18 ANA MARIA PEIXOTO DA COSTA ***.***.873-39 Não Selecionado 35 70

19 MONALISA MORAIS DE SOUSA CAVALCANTE ***.***.283-13 Não Selecionado 35 70

20 LUANA MARA PINHEIRO ALMEIDA ***.***.573-01 Não Selecionado 35 70

21 JESSICA DE PONTES GOMES ***.***.383-95 Não Selecionado 35 70

22 GRAZIELE SOUZA SILVA ***.***.603-31 Não Selecionado 35 70

23 VLADIA SUERDA SANTOS DA SILVA ***.***.823-72 Não Selecionado 34 68

24 TÂMARA MATOS VASCONCELOS ***.***.983-65 Não Selecionado 34 68

25 LARISSA MENEZES SANTOS ROCHA ***.***.083-46 Não Selecionado 34 68

26 ANTONIA LEIDIANE CUNHA PEREIRA ***.***.513-11 Não Selecionado 34 68

27 MONYQUE YARA ALVES LOPES ***.***.743-17 Não Selecionado 34 68

28 VANESSA TAVARES DE SOUZA ***.***.693-07 Não Selecionado 34 68

29 ARIANE DE MELO PIMENTEL ***.***.283-00 Não Selecionado 33 66

30 ELANE MARTINS SILVEIRA DE FREITAS ***.***.263-98 Não Selecionado 33 66

31 NAIANE PRATA VERAS ***.***.143-85 Não Selecionado 33 66

32 MYRLANNE ALVES DA COSTA ***.***.733-13 Não Selecionado 33 66

33 MARIA ROSIRLANE BERTULINO SILVA ***.***.943-26 Não Selecionado 33 66

34 YASMIM BARBOSA DA SILVA ***.***.033-55 Não Selecionado 33 66

35 BRUNA ALVES DOS SANTOS ***.***.803-46 Não Selecionado 33 66

36 JOYCE ELAYNE SILVA MORAIS ***.***.243-48 Não Selecionado 33 66

37 DANIELLE FELIX RODRIGUES ***.***.853-49 Não Selecionado 32 64

38 BRUNA ALVES BANDEIRA DOS SANTOS ***.***.423-99 Não Selecionado 32 64

39 DANIEL BEZERRA OLIVEIRA ***.***.303-84 Não Selecionado 32 64

40 JULIANA FELIX DOS SANTOS ***.***.833-44 Não Selecionado 32 64

41 APOENA RANELE CABRAL DA COSTA ***.***.383-04 Não Selecionado 32 64

42 LILIANA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA ***.***.213-72 Não Selecionado 31 62

43 CAROLINE PAULA FONTELES ***.***.063-62 Não Selecionado 31 62

44 SARA NATHALLY DE SOUZA AGUIAR ***.***.143-40 Não Selecionado 31 62

45 LEILYANE PINHEIRO DE SOUSA LINO ***.***.073-39 Não Selecionado 31 62

46 VANESSA MAIA GIRÃO ***.***.973-77 Não Selecionado 31 62

47 TACIANA CORDEIRO DANTAS DE OLIVEIRA ***.***.613-06 Não Selecionado 30 60

48 NATASHA FONTENELLE RODRIGUES ***.***.763-76 Não Selecionado 30 60

49 LUCIANA DA SILVA LIMA ***.***.773-07 Não Selecionado 30 60

50 ELIANE LUCAS DOS SANTOS ***.***.283-17 Não Selecionado 29 58

51 RAYANNE DA CRUZ ANDRADE ***.***.858-28 Não Selecionado 29 58

52 LIA CAROLINA ILDEFONSO E SOUZA ***.***.523-56 Não Selecionado 29 58

53 IRENILDA MENDES DOS SANTOS ***.***.663-99 Não Selecionado 28 56

54 KAROLLE ALCANTARA MEDRADO ***.***.963-73 Não Selecionado 27 54

55 HANNA LARISSA MAIA BRAGA ***.***.723-05 Não Selecionado 27 54

56 CÍNTIA VIANA RAMOS ***.***.373-97 Não Selecionado 27 54

57 IZABELA RODRIGUES FREITAS ***.***.773-52 Não Selecionado 25 50

58 JUNO VICKY SULLIVAN ***.***.763-78 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SHEILA DOS ANJOS RODRIGUES ***.***.153-72 Selecionado 40 80

2 MARDEN GOMES DE CASTRO ***.***.253-38 Selecionado 38 76

3 ANA KAROLINE HONÓRIO AGOSTINHO ***.***.533-39 Selecionado 38 76

4 MARIA ELIZA XAVIER MAGALHÃES ***.***.863-80 Selecionado 38 76

5 KÉVIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA ***.***.803-07 Selecionado 38 76

6 MARIA JANAINA ALVES SAMPAIO ***.***.613-94 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

7 ALEXIA JADE MACHADO SOUSA ***.***.523-79 Não Selecionado 37 74

8 LUCAS GONÇALVES DIAS ***.***.773-69 Não Selecionado 37 74

9 ELIEYD DE SOUSA BARRETO ***.***.163-89 Não Selecionado 36 72
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10 JORGE WAMBASTER FREITAS FARIAS ***.***.323-54 Não Selecionado 36 72

11 EDNA MARIA MOURA COSTA LIMA ***.***.023-10 Não Selecionado 36 72

12 CLARISSA CIDADE BARROS ***.***.553-21 Não Selecionado 36 72

13 MARIA VANÊSSA FIRMINO NASCIMENTO ***.***.823-41 Não Selecionado 36 72

14 LUDMILA DA ROCHA VASQUEZ ***.***.423-11 Não Selecionado 35 70

15 GABRIEL MARTINS RAMALHO ***.***.773-02 Não Selecionado 35 70

16 JESSICA DE MELO CIPRIANO ***.***.213-23 Não Selecionado 34 68

17 MAIARA KELLY BISPO SANTOS ***.***.635-14 Não Selecionado 34 68

18 LARA SANTOS LOBO ***.***.693-03 Não Selecionado 34 68

19 LUISA LIRIO PELA ***.***.837-26 Não Selecionado 34 68

20 DEJANY NATALIA SOUSA BARROS ***.***.503-52 Não Selecionado 34 68

21 BRENDA PINHEIRO DA SILVA ***.***.703-58 Não Selecionado 33 66

22 LYGIA HERAYDE GOMES DE BRITO BESSA ***.***.183-00 Não Selecionado 33 66

23 FRANCISCA JAMILE GRIGORIO PINHEIRO ***.***.323-10 Não Selecionado 32 64

24 RAIANNY DE SOUSA GONDIM ***.***.013-74 Não Selecionado 32 64

25 LUCAS BARBOSA RABELO ***.***.873-00 Não Selecionado 32 64

26 LEIDIANE DA SILVA NOGUEIRA ***.***.463-35 Não Selecionado 31 62

27 ROBERT PESSOA COSTA ***.***.563-38 Não Selecionado 31 62

28 MIGUEL MONTEIRO DE ARAUJO JUNIOR ***.***.633-21 Não Selecionado 31 62

29 NOHARA NARA LIMA HOLANDA ***.***.683-07 Não Selecionado 31 62

30 JESSICA LAYANNE DE SOUSA LIMA ***.***.633-16 Não Selecionado 31 62

31 LARA LETICIA PIRES RAULINO ***.***.223-38 Não Selecionado 31 62

32 EMANOELA SOARES DIAS ***.***.143-09 Não Selecionado 31 62

33 ANTONIA ROSIANE BATISTA ***.***.923-66 Não Selecionado 30 60

34 DALILA SABOIA MARQUES MOTA MOURÃO ***.***.293-95 Não Selecionado 29 58

35 KALINA DE LIMA SANTOS ***.***.244-13 Não Selecionado 29 58

36 RAYNAN LIMA SILVA ***.***.813-10 Não Selecionado 29 58

37 RAQUEL NOGUEIRA DA SILVA ***.***.303-61 Não Selecionado 29 58

38 RAYELLY ARAÚJO VIEIRA ***.***.023-85 Não Selecionado 28 56

39 ELIZANGELA LIMA RAMOS ***.***.883-04 Não Selecionado 26 52

40 EDWIRGENS SANTOS DE CARVALHO ***.***.183-22 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BRENDA LOHANNA FERNANDES SOUSA ***.***.953-61 Selecionado 40 80

2 ANA CAROLINA DANTAS DE ARAÚJO ***.***.383-04 Selecionado 39 78

3 MARIA KELVIANE FREITAS DA SILVA ***.***.293-76 Selecionado 39 78

4 ALINE SOUZA DA COSTA ***.***.903-61 Selecionado 38 76

5 CINTHIA MARIA PINTO RODRIGUES ***.***.463-97 Selecionado 38 76

6 REBECA SARAIVA E SILVA BARBOSA ***.***.263-15 Selecionado 37 74

7 HELANNYA TOMÉ ARAÚJO ***.***.533-45 Selecionado 37 74

8 MARIANA LOPES VERAS ***.***.013-08 Selecionado 37 74

9 ÉRICA LOUISE SILVA SOARES ***.***.263-66 Selecionado 37 74

10 MARCOS VENICIOS BARBOSA MARQUES ***.***.003-57 Selecionado 37 74

11 ARYADNA ALBUQUERQUE COSTA ***.***.113-06 Selecionado 37 74

12 LIZANDRA SARAIVA BORGES ***.***.683-54 Selecionado 37 74

13 NAIANA MARA SANTOS DE QUEIROZ ***.***.983-28 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

14 ÁLIDA GREICE MORAES ALBUQUERQUE ***.***.753-78 Não Selecionado 36 72

15 TABATA ISIS SILVA LABOREIRO ***.***.173-96 Não Selecionado 36 72

16 TIAGO GOMES DE SOUSA ***.***.513-74 Não Selecionado 36 72

17 TICIANE RODRIGUES DA SILVA ***.***.193-90 Não Selecionado 36 72

18 ANTONIO MATEUS BEZERRA DE SOUSA ***.***.713-38 Não Selecionado 36 72

19 BRUNA PARENTE ROMERO ***.***.403-31 Não Selecionado 36 72

20 MARCELA SALES SANTOS ***.***.073-51 Não Selecionado 36 72

21 DHYNNE KELLEY LIMA DE MENEZES ***.***.303-14 Não Selecionado 36 72

22 TAFNES VARELA MARTINS ***.***.013-19 Não Selecionado 36 72

23 NATÁLIA ALMEIDA BORGES ***.***.953-82 Não Selecionado 36 72

24 JOSE RICARDO PEREIRA DE SOUSA ***.***.103-71 Não Selecionado 35 70

25 ANTONIA FRANCICLEIDE ALMEIDA DA SILVA ***.***.943-30 Não Selecionado 35 70
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26 THAÍS CARINNE CLEMENTE RIBEIRO ***.***.474-81 Não Selecionado 35 70

27 PATRICIA LIMA DA SILVA ***.***.303-05 Não Selecionado 35 70

28 SAYONARA DE FREITAS LIMA ***.***.343-03 Não Selecionado 35 70

29 JULIANY ALVES DE LIMA ***.***.593-36 Não Selecionado 35 70

30 ALANDELON DOURADO DA SILVA ***.***.853-80 Não Selecionado 35 70

31 YAN FERREIRA DE MEDEIROS ***.***.643-21 Não Selecionado 35 70

32 FRANCISCA SUYANE SILVA NASCIMENTO ***.***.073-00 Não Selecionado 35 70

33 AUGUSTO ERIC AUAD OLIVEIRA ***.***.663-72 Não Selecionado 34 68

34 PRISCILA MOREIRA MUNIZ ***.***.783-00 Não Selecionado 34 68

35 HILLARY DE LIMA ABREU ***.***.953-14 Não Selecionado 34 68

36 LILIANA DE SOUSA BRITO ***.***.463-76 Não Selecionado 34 68

37 WILLIANE REBECA TAVARES DO NASCIMENTO ***.***.003-08 Não Selecionado 34 68

38 IONARA JESSICA FERREIRA DE VASCONCELOS ***.***.053-75 Não Selecionado 34 68

39 BRUNA KAROLYNE ALMEIDA SILVA ***.***.883-58 Não Selecionado 34 68

40 ALINE VIEIRA DE VASCONCELOS ***.***.443-09 Não Selecionado 34 68

41 LARISSA SILVA FERNANDES ***.***.483-19 Não Selecionado 34 68

42 ERISLENE RAYANNE MOREIRA CRUZ ***.***.913-19 Não Selecionado 34 68

43 EDIONARA CELEDONIO DA SILVA ***.***.153-74 Não Selecionado 33 66

44 FRANCISCO ROMARIO GOMES DA SILVA ***.***.723-31 Não Selecionado 33 66

45 NAYARA BARBOSA FERREIRA DE SOUSA ***.***.833-51 Não Selecionado 33 66

46 JULYANA MARTINS RODRIGUES ***.***.073-18 Não Selecionado 33 66

47 MIRLYANE ANDRADE DOS SANTOS ***.***.913-08 Não Selecionado 33 66

48 MARIA THAIS PACHECO DE FREITAS ***.***.003-60 Não Selecionado 33 66

49 MARIA LIVIA PINHEIRO DE FREITAS ***.***.723-55 Não Selecionado 33 66

50 BENUEL CEDRO FARIAS ***.***.513-77 Não Selecionado 32 64

51 PRISCILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RABELO ***.***.953-71 Não Selecionado 32 64

52 KLEDIANE QUEIROZ FAÇANHA CARIOCA ***.***.853-81 Não Selecionado 32 64

53 SARA CARVALHO FALCAO ***.***.803-07 Não Selecionado 32 64

54 GISELE BORTONCELLO ***.***.569-10 Não Selecionado 32 64

55 AMANDA REGADAS ARAUJO ***.***.683-30 Não Selecionado 32 64

56 VALERIA GONÇALVES DE LUCENA ***.***.943-00 Não Selecionado 32 64

57 MARCELA MARQUES COELHO ***.***.733-54 Não Selecionado 32 64

58 MARIA ARIELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.***.173-80 Não Selecionado 32 64

59 RANYA VIEIRA FERNANDES ***.***.493-26 Não Selecionado 32 64

60 ANA CAROLINA DIONISIO FERREIRA ***.***.083-33 Não Selecionado 32 64

61 KATIANA RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.333-38 Não Selecionado 31 62

62 MARIA BEATRIZ MELO MARANHÃO ***.***.873-01 Não Selecionado 31 62

63 NAYARA LIMA PEREIRA ***.***.163-92 Não Selecionado 31 62

64 NAIANE KELLY PINHEIRO VIANA ***.***.043-02 Não Selecionado 31 62

65 MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA ***.***.773-33 Não Selecionado 31 62

66 MARISA MONTEIRO DA SILVA ***.***.753-18 Não Selecionado 31 62

67 JULIANA PINAGE DO NASCIMENTO ***.***.133-53 Não Selecionado 30 60

68 EUMARA YANA DE OLIVEIRA RICARTE ***.***.773-69 Não Selecionado 30 60

69 MIRIAN KAROLINE DE ANDRADE SANTOS ***.***.563-03 Não Selecionado 30 60

70 SAMAY DE ALMEIDA SILVA ***.***.113-89 Não Selecionado 30 60

71 LIGIA MARIA PINHEIRO ***.***.933-78 Não Selecionado 30 60

72 JÉSSICA REGINA CHAVES ***.***.493-60 Não Selecionado 30 60

73 RENATA MOURA DA COSTA ***.***.693-20 Não Selecionado 30 60

74 ISABELLY LAVINIA GUILHERME ALMEIDA PRADO ***.***.783-04 Não Selecionado 30 60

75 JOYCE ROUSE DE AQUINO NONATO ***.***.303-91 Não Selecionado 29 58

76 FRANCISCO GEOVANI QUEIROZ SARAIVA ***.***.133-71 Não Selecionado 29 58

77 THALYSON SANTOS ALVES ***.***.143-02 Não Selecionado 29 58

78 ADRIANA MORAIS DE FIGUEIREDO ***.***.283-68 Não Selecionado 28 56

79 ILKA ANGELICA FREIRE DE CASTRO ALVES LAMAS ***.***.073-49 Não Selecionado 28 56

80 JOICE SILVA SOARES ***.***.533-00 Não Selecionado 28 56

81 EMANUELA SOUSA DOS SANTOS ***.***.643-02 Não Selecionado 28 56

82 ANA CAROLINA BATISTA PINTO ***.***.813-36 Não Selecionado 28 56

83 REBECA BRAGA RODRIGUES ***.***.103-03 Não Selecionado 28 56

84 MARIA KATIA SANTOS SILVA ***.***.643-90 Não Selecionado 27 54

85 FRANCIMEIRE DA SILVA SALES LAMBOGLIA ***.***.813-90 Não Selecionado 27 54

86 TÂMILA MICAELLY DE OLIVEIRA LOPES ***.***.653-22 Não Selecionado 27 54

87 LILIAN LIMA DE OLIVEIRA ***.***.293-53 Não Selecionado 26 52

88 SHERYDA SANTOS NOGUEIRA ***.***.893-08 Não Selecionado 26 52
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89 ALANA ALMEIDA SILVEIRA ***.***.033-00 Não Selecionado 26 52

90 MARIA FRANCIENE ALBANO COSTA ***.***.103-87 Não Selecionado 26 52

91 SARA MASCARENHAS CRISPIM ***.***.773-54 Não Selecionado 25 50

92 ADRIENE RODRIGUES SILVA ***.***.203-92 Não Selecionado 25 50
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